

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------|---------------------------|
| S: | 0066 | Výtah v sídle OP Kroměříž |
| O: | D.1.4 | Elektro |
| R: | 1 | Elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | DPH | Cena s DPH | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|-------|------------------|-------|--------------------------|
| Díl: E.01 KABELY A VODIČE (PŮDORYS) | | | | | | 4 600,00 | | 5 566,00 | | |
| 1 | 210100002R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 | kus | 10,00000 | 20,00 | 200,00 | 21,00 | 242,00 | | Vlastní |
| 2 | 210810057RT1 | Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávky kabelu 5x4 mm2 | m | 40,00000 | 110,00 | 4 400,00 | 21,00 | 5 324,00 | | Vlastní |
| Díl: E.08 REVIZE | | | | | | 4 200,00 | | 5 082,00 | | |
| 3 | 905 R01 | Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize | h | 8,00000 | 100,00 | 800,00 | 21,00 | 968,00 | | Vlastní |
| 4 | 905001 R01 | Úprava stávajícího zařízení | h | 16,00000 | 100,00 | 1 600,00 | 21,00 | 1 936,00 | | Vlastní |
| 5 | 905002 R01 | Napojení na stávající zařízení | h | 18,00000 | 100,00 | 1 800,00 | 21,00 | 2 178,00 | | Vlastní |
| Díl: E.01 KABELY A VODIČE (PŮDORYS) | | | | | | 4 803,00 | | 5 811,63 | | |
| 6 | 970051030R00 | Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm | m | 0,50000 | 2 000,00 | 1 000,00 | 21,00 | 1 210,00 | | Vlastní |
| 7 | 210810045RT1 | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu napojení svítidel | m | 50,00000 | 67,50 | 3 375,00 | 21,00 | 4 083,75 | | Vlastní |
| 8 | 210800548RT1 | Vodič H07V-U (CY) 10 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 10 | m | 5,00000 | 85,60 | 428,00 | 21,00 | 517,88 | | Vlastní |
| Díl: E.02 SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorys) | | | | | | 1 450,00 | | 1 754,50 | | |
| 9 | PC348159589 | "AN" - SVÍTIDLO LED, OPÁLOVÝ DIFUZOR, PŘISAZENÉ, 4000 K, 4500 lm, 41 W, IP20 S MODULEM PRO NOUZOVÝ PROVOZ 3 HODINY, dodávka a montáž | kus | 5,00000 | 290,00 | 1 450,00 | 21,00 | 1 754,50 | | Vlastní |
| Díl: E.03 PŘÍSTROJE (technická zpráva) | | | | | | 1 287,50 | | 1 557,88 | | |
| 10 | 35822002332R | Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-20C-3 | kus | 1,00000 | 868,00 | 868,00 | 21,00 | 1 050,28 | | Vlastní |
| 11 | 210120441R00 | Jistič třípólový modulární | kus | 1,00000 | 419,50 | 419,50 | 21,00 | 507,60 | | Vlastní |
| Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorys) | | | | | | 10 022,10 | | 12 126,74 | | |
| 12 | 220301021R00 | Lišta elektroinstalační L 20 přívody ke svítidlům na chodbě 5x10m | m | 50,00000 | 30,00 | 1 500,00 | 21,00 | 1 815,00 | | Vlastní |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------|---------------------------|
| S: | 0066 | Výtah v sídle OP Kroměříž |
| O: | D.1.4 | Elektro |
| R: | 1 | Elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | DPH | Cena s DPH | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|-------|------------|-------|--------------------------|
| 13 | 220301022R00 | Lišta elektroinstalační L 40 | m | 15,00000 | 75,30 | 1 129,50 | 21,00 | 1 366,70 | | Vlastní |
| 14 | 34572109R | Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 24x22 přívody ke svítidlům na chodbě 5x10m | m | 50,00000 | 36,30 | 1 815,00 | 21,00 | 2 196,15 | | Vlastní |
| 15 | 34572125R | Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 40x40 | m | 15,00000 | 36,80 | 552,00 | 21,00 | 667,92 | | Vlastní |
| 16 | 210010066R00 | Trubka ocelová závitová uložena pevně, 42 mm | m | 12,00000 | 98,80 | 1 185,60 | 21,00 | 1 434,58 | | Vlastní |
| 17 | 345711305R | Trubka elektro. ocelová závitová 6040 | m | 12,00000 | 320,00 | 3 840,00 | 21,00 | 4 646,40 | | Vlastní |
| Celkem | | | | | | 26 362,60 | | | | |